
   

Број: 1-02-4044-4/13-7
Датум: 27.11.2013.
Београд

Републичка агенција за електронске комуникације
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија
Контакт центар и факс: 011 3242 673
www.ratel.rs

На основу чл. 36, 55. став 1. тачка 7) и Прилога 3E Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12), Одлуке о покретању поступка јавне набавке број        
1-02-4044-4/13-2 од 20.11.2013. године и Решења о образовању комисије за јавну набавку     
1-02-4044-4/13-3 од 20.11.2013. године,

РЕПУБЛИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
11000 Београд, Вишњићева број 8

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

1. Обавештење о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење понуда објављује Наручилац – Републичка агенција за електронске 
комуникације, улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: 
www.ratel.rs;

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС“ број 44/10 и 60/13-УС), као регулаторно тело у 
области електронских комуникација;

3. Додела уговора о јавној набавци се спроводи у преговарачком поступку без 
објављивања позива за подношење понуда;

4. Предмет јавне набавке је набавка добара – Стручна литература и часописи –
претплата за 2014. годину, за редовне потребе запослених у Републичкој агенцији за 
електронске комуникације а према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној 
документацији.

Назив и ознака из општег речника набавке је 22200000 - Новине, ревије, периодичне 

публикације и часописи.

5. Разлози за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 

понуда: из разлога повезаних са заштитом искључивих права, пошто набавку може извршити 

само одређени понуђач, сходно одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) Закона о јавним 

набавкама и става 6. истог члана, а пре добијања мишљења Управе зајавне набавке, јер 



Републичка агенција за електронске комуникације
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија Страна 2 од 2
Контакт центар и факс: 011 3242 673
www.ratel.rs

мишљење није достављено, односно објављено у року из става 4. истог члана, односно у 

року од десет дана од дана пријема комплетног захтева за мишљење о основаности примене 

преговарачког поступка достављеног Управи за јавне набавке 30.09.2013.године;

6.  Републичка агенција за електронске комуникације, Београд, Вишњићева број 8, 
позива:

- Понуђача „Привредни саветник“ д.о.о. ул. Булевар Краља Александра бр. 86, 11000 
Београд за Партију I – најмање по 1 (једна) претплата на стручне часописе „Привредни 
саветник“ и „Регистар прописа“ за 2014. годину;

- Понуђача „Инг-Про“ д.о.о. ул. Веле Нигринове број 16а, 11000 Београд за Партију II –
најмање 5 (пет) претплата на електронску збирку прописа, службених мишљења и судске 
праксе са приступом електронској бази прописа преко интернет сервера „Propisi.net“ за 2014. 
годину;

- Понуђача „Рачуноводство“ д.о.о. ул. Његошева бр. 19, 11000 Београд за Партију III –
најмање 1 (једна) претплата на часопис „Рачуноводствена пракса“ за 2014. годину;

- Понуђача „ParagrafCo“ д.о.о. ул. Таковска 42, 11000 Београд за Партију IV – најмање 
30 (тридесет) претплата на електронску збирку прописа, службених мишљења и судске 
праксе са приступом електронској бази прописа преко интернет сервера „Paragraf Lex“ за 
2014. годину;

- Понуђача „Cekos In“ д.о.о. ул. Светогорска 28, 11000 Београд за Партију V – најмање 
2 (две) претплате на стручни часопис „Информатор“за 2014. годину и најмање 21 
(двадесетједна) претплата на електронску збирку прописа, службених мишљења и судске 
праксе са приступом електронској бази прописа преко интернет сервера „Ekspert Internet“ за 
2014. годину;

- Понуђача „Информативно пословни центар“ ул. Вишеградска 6/2, 11000 Београд за 
Партију VI – најмање по 1 (једна) претплата на стручне часописе „Буџетски практикум“ и 
„Финасијски ревизор“ за 2014. годину;

- Понуђача „Intermex“ ул. Булевар војводе Мишића 37/II, 11000 Београд за Партију VII
– најмање 19 (деветнаест) претплата на електронску збирку прописа, службених мишљења и 
судске праксе са приступом електронској бази прописа преко интернет сервера „Indok“ за 
2014. годину;

- Понуђача ЈП „Службени Гласник“ ул. Краља Милутина бр. 27, 11000 Београд за 
Партију VIII – најмање 5 (пет) претплата на електронско издање листа „Службени гласник 
РС“ за 2014. годину, најмање 5 (пет) претплата на електронско издање целокупне архиве
службених гласила за 2014. годину и најмање 4 (четири) претплате на штампано издање 
листа „Службени гласник РС“ за 2014. годину.

                                                                                                  ДИРЕКТОР

                                                                                                                др Милан Јанковић


